
2021 年 3 月 18 日 

第 1 報 

 

新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-19）発生について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

サービス付き高齢者向け住宅 ライフコートガーデン南館に勤務する委託厨房職員  

1 名が、3 月 16 日に新型コロナウイルスに感染していることがわかりました。 

 

その後、札幌市保健所指導のもと、接触のありました職員及び入居者様のＰＣＲ検査を

実施した結果、検査者全員の「陰性」が確認されました。 

 

現在、職員及び入居者様におきまして発熱、咳症状など新型コロナウイルス感染症を 

疑う症状は確認されておりません。 

 

今後も札幌市保健所指導のもと、感染を防止するための対応を実施してまいります。 

 

ご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

 

株式会社リョーワ 

代表取締役 田中 佳子 

 

サービス付き高齢者向け住宅 ライフコートガーデン南館 

011-694-2222 

担当 長嶋 

 


